РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

г. улАн_удэ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

БУРЯАД УЛАС
УЛААН_YДЭ ХОТЫН

ЗАХИРГААН

тогтоол

от 21.12,2020 J\b 273

г. УланУдэ

Об установлении предельных максимальных тарифов

на платные услуги муниципалыIых

общеобразователыIых учре)цдений г. УланУдэ

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 J\Ъ 1ЗlФЗ кОе

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации> .

ст. 28 Устава городского округа (город УланУдэ> , решением УланУдэнскогс

городского Совета депутатов от 25.08.2011 J\Ъ 46535 (Об угверждении Порядкz

принятия решений об установлении (изменении) цен (тарифов), регулируемых
органами местного самоуправления г.УланУдэ)), П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить предельные максимальные тарифы на платные услуги
МУНИЦИПЧLiIЬНЫХ

рrвмерах:

общеобр€} зовательных учреждений г. УланУдэ в следующих

1.1. !ополнительные образовательные услуги:
 групповые занятия  88 руб. с человека за занятие;

 индивидуаJIьные занятия 255 руб.с человеказазанятие.

1.2. Подготовка к школе  1220 руб. с человека в месяц.

1.3. Спортивные секции  95 руб. с человека за занятие.

1.4. Услуги плавательного бассейна  101 руб. с человека за занятие.

1.5. Размер родительской ппаты, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня в

муницип€IJIьных общеобрiвовательных организациях, решIизующих образовательные

программы начzulьного общего, основного общего и среднего общего образования
96 руб. с человека в день.

2. Признать угратившими силу постановления Администрации г. УланУдэ:

 от 17.t2.20| 2 Ns 519 < Об установлении тарифов на платные дополнительныс

образовательные услуги муницип€шьных общеобразовательных учреждений г. Улан

Удэ> ;

 от'0608 .2014 м 228 (о внесении изменений в постанОвление Администрации
г. УланУдэ от | ,1.12.2012 Jф 5l9 (об установлении тарифов на пr,ъr,u,.
дополнительные образовательные услуги муниципаJIьных общеобразовательных

учреждений г. УланУдэ> ;

 от 08.08.2018 J\ъ 183 < о внесении изменений в постановление Администрации
г. УланУдэ от | 7.12.2012 J\b 519 (об установлении тарифов на платныс
дополнительные образовательные услуги муниципilJIьных общеобразовательных

учреждений г. УланУдэ> .

З. НастоЯщее постановление вступает в силу с 01 .0 I  .2021 года.

Мэр г. УланУдэ И.Ю. Шутенков
отдЕл ý

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-05T11:01:23+0500